
TERESINA - PI

2

Terça-feira, 26 de setembro de 2006 - Nº 182

P. P.  3501 e 3502

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETOS DE 19 DE SETEMBRO 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO IVAN DA SILVA SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Chefe da Procuradoria de Licitações e Contratos, da Procuradoria Geral do Estado,
com efeitos a partir de 01 de setembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar
n° 056, de 01 de novembro de 2005 e seu Anexo Único,

FERNANDO DO NASCIMENTO ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Chefe da Procuradoria de Licitações e Contratos, da
Procuradoria Geral do Estado, com efeitos a partir de 11 de setembro de 2006.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício GP
n° 024/06, de 31 de agosto de 2006, do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,

RESOLVE de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do Estado,
combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de
1994, colocar à disposição do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a partir de 01
de setembro de 2006, para exercer o cargo em comissão de Secretário Geral, o
servidor PAULO IVAN DA SILVA SANTOS, Procurador do Estado, do quadro de
pessoal da Procuradoria Geral do Estado, com ônus para o órgão de origem, até 31
de dezembro de 2006.

P. P.  3495


